
 
 

UCHWAŁA NR XLV/341/22 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i  opiekuńczych nauczycielom nie wymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy 

– Karta Nauczyciela zatrudnionych w  szkołach i  przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, ze zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116), Rada Gminy Międzyrzec Podlaski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/321/22 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych nauczycielom nie wymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela zatrudnionych 
w innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 2629) w tabeli w § 1: 

1) dodaje się zapis pod lp. 8 w brzmieniu: „pedagog specjalny – 22”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Pietruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  10 sierpnia 2022 r.

Poz. 3987


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-10T10:51:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




